ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - GEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) I 9949-4024 / 9 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. brffiÀE@ @

PORTARIA N" 067. DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024

Exonera servidora pública municipal,
pedido.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação

vigente, atendendo requerimento protocolado em 0 5 I l2l 2023,

EXONERA

A pedido, a servidora municipal, MARICLEIA SIPPERT
TRAUTENMULLER, CPF no *{<*.317.510-**, do cargo efetivo de Professora, Classe

'oG" Nível 2, cargahoréria de 20 (vinte) horas semanais, lotada na Escola Municipal de

Ensino Fundamental Salto Grande, a contar de 01 de novembro de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de De, hdas, aos 02 de fevereiro de

2024.

ALAIR CEMIN
Prefeito de Derrubadas

Registre-se e Publique-se.
Aos 0210212024TW
hgent" üe Recursos Humanos.